

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsselskabet Industrivej 11 ApS

**Ægirsvej 8
Gram
8660 Skanderborg**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/3 2023

Ole Elkær Bruun
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 42 98 28 65

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 17. januar - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Industrivej 11 ApS Ægirsvej 8 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 42 98 28 65 Regnskabsår: 17. januar - 30. september
Direktion	Ole Elkær Bruun
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, eje, drive og udvikle fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -40.808. Dette anses ikke for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. januar - 30. september

Note	2022
BRUTTORESULTAT	141.240
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-155.840
Andre finansielle omkostninger	-36.119
RESULTAT FØR SKAT	-50.719
Skat af årets resultat	9.911
ÅRETS RESULTAT	-40.808
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-40.808
DISPONERET I ALT	-40.808

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022
Domicil ejendomme	7.638.962
Materielle anlægsaktiver	7.638.962
ANLÆGSAKTIVER	7.638.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.769
Andre tilgodehavender	37.146
Udskudt skatteaktiv	9.911
Periodeafgrænsningsposter	30.992
Tilgodehavender	134.818
Likvide beholdninger	32.551
OMSÆTNINGSAKTIVER	167.369
AKTIVER	7.806.331

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2022
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	100.000
Overført resultat	-40.808
EGENKAPITAL	99.192
Prioritetsgæld	3.738.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.165.706
1 Langfristede gældsforpligtelser	6.903.949
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	173.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.134
Anden gæld	514.257
Periodeafgrænsningsposter	45.416
Kortfristede gældsforpligtelser	803.190
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.707.139
PASSIVER	7.806.331
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets overkurs ved emission	100.000
Overkurs ved emission ultimo	100.000
Årets resultat	-40.808
Overført resultat ultimo	-40.808
EGENKAPITAL	99.192

Noter

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	3.911.243	173.000	-3.139.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.165.706	0	0
	7.076.949	173.000	-3.139.000

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 30. september 2022 på kr. 4.007.156 samt uudnyttet trækingsret ved pengeinstitut, er der afgivet pant i selskabets ejendom for henholdsvis kr. 4.130.000 til realkreditinstitut samt kr. 1.600.000 til pengeinstitut. Ejendommens bogførte værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 7.638.963.

Der er er desuden solidarisk kaution mellem selskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Elkær Bruun

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Industrivej 11 ApS

Serienummer: 61556655-0c6d-494b-83dc-37c5c05e4e4c

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-27 12:57:24 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-27 13:02:14 UTC



Ole Elkær Bruun

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Industrivej 11 ApS

Serienummer: 61556655-0c6d-494b-83dc-37c5c05e4e4c

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-03-27 13:05:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: AFWJL-YL17N-0S07U-GGW00-E0EX8-W4P80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>